
Uwaga - w Iławie grasują włamywacze. Na Ostródzkiej
złodziej został przyłapany na gorącym uczynku!
data aktualizacji: 2018.07.18

Na lipiec przypada z reguły szczyt sezonu urlopowego. Wakacyjne wyjazdy bezwzględnie
wykorzystują przestępcy. Szukają łatwego zysku, włamując się i okradając mieszkania.
Także w Iławie. Czytelniczka z ulicy Ostródzkiej relacjonuje wczorajszy incydent i ostrzega
innych iławian! 

Kobieta relacjonuje, iż wczoraj, tj. 17 lipca wróciła do domu około godziny 13:00. Jest mieszkanką
bloku przy ulicy Ostródzkiej 46C. 

- Wchodząc po schodach, zobaczyłam mężczyznę grzebiącego przy drzwiach do
mojego mieszkania - opowiada iławianka. - Gdy powiedziałam "przepraszam, co
Pan robi?", schylając głowę, aby ukryć twarz, odpowiedział "administracja
spółdzielni", po czym uciekł. 

Nie jest to jedyna taka relacja z tej części miasta.

- Koleżanka z osiedla Piastowskiego znajdującego się nieopodal, będąc w domu,



słyszała hałas dobiegający zza drzwi - informuje Czytelniczka. - Po spojrzeniu przez
wizjer okazało się, że ktoś majstruje przy zamku. Człowiek ten został spłoszony
stukaniem w drzwi od wewnątrz. Myślę, że warto ostrzec na łamach strony
mieszkańców Iławy, skoro nie jest to jednorazowa sytuacja. Jak wiadomo, sezon
wakacyjny kusi włamywaczy.

Jak sprawdzamy w iławskiej komendzie policji, konkretne, opisane powyżej incydenty nie są badane
przez mundurowych. Na szczęście nie doszło do przestępstw, więc nie było też oficjalnych zgłoszeń.
Ale rzeczniczka iławskiej policji mł. asp. Joanna Kwiatkowska przestrzega, że wakacje to
rzeczywiście czas nasilonej aktywności włamywaczy.

Policjantka doradza korzystanie z rozwiązań technicznych utrudniających przestępcom "pracę".

- To m.in. alarmy, rolety antywłamaniowe, atestowane zamki do drzwi lub klamki
okienne z wkładką zabezpieczającą - mówi Joanna Kwiatkowska. - Jeśli natomiast
wyjeżdżamy, nie przekazujmy wszystkim informacji na ten temat i poprośmy
zaufaną osobę o dozorowanie mieszkania.

Joanna Kwiatkowska dodaje, by zwracać uwagę na nieznane osoby kręcące się po klatkach
schodowych.

- Warto, w miarę możliwości, zapamiętać rysopis takiej osoby. Jeżeli
podejrzewamy, że jest to przestępca, poinformujmy o tym policję - radzi
rzeczniczka.
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